

株主各位

会社名 ニチレキ株式会社
代表者名 代表取締役社長 小幡 学
(コード番号 5011 東証プライム)
問合せ先 上席執行役員 総務部長 齊藤 誠

「第 79 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 79 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに掲載しております「第 79 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、修正後の内容を掲載しております。

記

修正箇所には下線を付しております。

(1) 6 頁の「ご注意事項」

修正前	修正後
● <u>書面とインターネットにより重複して議決権を行使された場合は、インターネットによる議決権行使を有効なものとしたします。また、インターネットによって複数回議決権を行使された場合は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取扱いいたします。</u>	〈削除〉

(2) 14 頁の「3 羽入 昭吉」の「所有する当社の株式の数」

修正前	修正後
所有する当社の株式の数： <u>19,111</u> 株	所有する当社の株式の数： <u>15,051</u> 株

(3) 33 頁の「④従業員の状況」「1. 企業集団の従業員の状況」の「(注) 2.」

修正前	修正後
(注) 2. 従業員は就業人員であり、臨時従業員 <u>244</u> 名は含んでおりません。	(注) 2. 従業員は就業人員であり、臨時従業員 <u>422</u> 名は含んでおりません。

書面でご送付する「第 79 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、上記修正 (2) および (3) は修正前の記載がなされております。株主の皆様には、その点をお含みおきくださいますようお願い申し上げます。

また、上記修正に伴い、電子提供措置の開始日は 2023 年 6 月 7 日とさせていただきます。

以上